关于报送海南大学（海甸校区）第十四届
校园“十大歌手”大赛复赛名单的通知

海甸校区各学院团委、校研究生会：

根据《共青团海南大学委员会关于举办海南大学第十四届“校园十大歌手”大赛的通知》（海大团[2009]6号）文件要求，经讨论决定，海甸校区复赛于5月19日（周二）下午3：00在行政楼二楼报告厅举行，现将海甸校区参加海南大学第十四届“校园十大歌手”复赛选手名额分配如下：
材料与化工学院         1
信息科学技术学院      2
农学院                     1
海洋学院                  1
经济学院                  2
法学院                     1
人文传播学院            1
外国语学院               1
政治与行政学院         1
旅游学院                  2
应用科技学院            1
园艺园林学院            1
管理学院                  1
食品学院                  1
土木建筑工程学院      1
国际文化交流学院      1
艺术学院                  1（非专业），4（专业）
研究生                     1
请各单位于5月15日之前将海南大学第十四届校园十大歌手大赛复赛报名表、一张生活照（电子版）及音乐伴奏送交学校团委综合科，联系人：闫治、陈广锐，电话：66267908。比赛选手抽签将于5月18日（周一）中午12：00在团委综合科进行。
附件：海南大学（海甸校区）第十四届校园十大歌手大赛报名表
共青团海南大学委员会

二〇〇九年五月十日

海南大学第十四届校园十大歌手大赛报名表

	姓    名

	性别

	学院

	贴照

片处

	参赛曲目

	曲目长度
	（精确到秒）

	参赛人数

	是否原创
	□是  □否

	伴奏形式
	DVD□     VCD□     CD□    自弹自唱□    MP3□

	联系方式
	手机

	宿舍及电话

	演唱经历

	备    注
	1.各参赛选手必须提前30分钟到达比赛现场并签到领取号码牌，再入场候场、比赛；

2.比赛严格按照号码牌的序号进行，没有特殊情况不得调换，也不得中途退场。

（此表复印有效）